
UCHWAŁA NR 277/19 
RADY MIASTA TORUNIA 

z dnia 21 listopada 2019r. 
 

w sprawie przyjęcia „Programu Działań Miasta Torunia Na Rzecz Osób z Niepełnosprawnością 
na lata 2014 – 2023. Aktualizacja”.  
 
Na podstawie art. 35a ust. 1 pkt 1 i pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji 
zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1172, 
1696 i poz. 1818) uchwala się, co następuje:  
 

§ 1. Uchwala się „Program Działań Miasta Torunia Na Rzecz Osób 
z Niepełnosprawnością na lata 2014 – 2023. Aktualizacja”, który stanowi załącznik do 
niniejszej uchwały.  

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Torunia.  
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2020r.  

 
 
 
 

Przewodniczący 
Rady Miasta Torunia 

/-/Marcin Czyżniewski/ 


